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Veranstaltung: 1. Europameisterschaft Ul6 Sommer

Wetthewerbsart: ~ Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: International Federation Icestocksport

Durchfihrer: DESV - TSV Kiihbach e.V.

Austragungsort; Kiihbach (GER) Datum: vom 08.08.2025 bis 10.08.2025

Ergebnisliste Page-Play-Off Finale

Rang Mannschaft Nation

1. Deutschland - Germany 1 == GER1
Maximilian NEUMAIER/Jonas KREPOLD/Jonas FEHLNER/Martin KREUZEDER/Nina PAULUS/Finn SCHOTZ

2. Osterreich - Austria 1 — AUT1
Jakob WIESER/Andre BAUER/Alexander SCHOPF/Sebastian POSS/Rebekka RIEDER/Kathrin EIBISBERGER

3. Deutschland - Germany 2 GER2
Anna OBERMAYER/Johannes PAULUS/Fabian SCHRITTENLOCHER/Lukas STEIDLE/Jennifer WINKLER

4. Osterreich - Austria 2 — AUT2

Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.
5. ltalien - Italy 1 LY 2:0 6 9:3
Marcel COSSO,Ferdinand BACHER,Jana KARNUTSCH,Leon RIEDER,Martha BACHER
6. ltalien - Iltaly 2 BN ITA2 0: 2 -6 3:9
Sarah GANTERER,Elias MAIR,Lukas MAIR,Alex FELDER MARTH
7. Litauen - Lithuania LTy 2: 0 13 13:0
Matas MOTUKAS Arnas RAMANAVICIUS Faustas VASILIAUSKAS Ugnius BUTKAUSKAS Sigita JANCIUT
8.  Frankreich - France Bl FRA 0: 2 -13 0:13
Dmytro PETRENKO,Oleg KIRBABA Gaétan LE TROTER Faustine FRA MAYER Lise ROUSEAU
Finale
Bahn Mannschaft  Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2 FinE
Bahn 1 Deutschland - Germany 1  GER1 2:0 +2 7:5 75 0:0
Osterreich - Austria1  AUT1 0:2 -2 5:7 57 00
Qualifikation 2
Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2 FinE
Bahn 1 Osterreich - Austria1  AUT1 & +0 6*: 6 6:6 0:0 30:20
Deutschland - Germany 2  GER2 15 +0 656" 6:6 0:0 20:30

Qualifikation 1 und Ausscheidung

Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2 FinE

Bahn 1 Deutschland - Germany 1 GER1 220 +5 8:3 8:3 0:0
Osterreich - Austria1  AUT1 0:2 -5 3:8 3:8 0:0

Bahn 2 Deutschland - Germany 2  GER2 2:0 +3 7:4 7:4 0:0

Osterreich - Austria2 ~ AUT2 0732 -3 4:7 4:7 0:0
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Veranstaltung: 1. Europameisterschaft Ul6 Sommer

Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: International Federation Icestocksport

Durchfuhrer: DESYV - TSV Kiihbach e.V.

Austragungsort: Kiihbach (GER) Datum: vom 08.08.2025 bis 10.08.2025
merlin°’M 1.32 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de Rimsl || 182491-200000

Ergebnisliste - Vorrunde

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

1.  Osterreich - Austria 1 m AUT1 12 : 2 56 70: 14
Jakob WIESER/Andre BAUER/Alexander SCHOPF/Sebastian POSS/Rebekka RIEDER/Kathrin EIBISBERGER

2. Deutschland - Germany 1 B GER1  12: 2 29 55: 26
Maximilian NEUMAIER Jonas KREPOLD/Jonas FEHLNER/Martin KREUZEDER/Nina PAULUS/Finn SCHOTZ

3. Deutschland - Germany 2 BN GER2 10: 4 49 66: 17
Anna OBERMAYER/Johannes PAULUS/Fabian SCHRITTENLOCHER/Lukas STEIDLE/Jennifer WINKLER

4. Osterreich - Austria 2 m AUT2 8: 6 24 56 : 32
Felix ZOCHLING/Dominik GROISS/Emma GUGRELL/Tanja STEINMAIR/Noah KASTNER/Benedikt HOLZER

AAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAANAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAANAAAAAAAANAAAAAAAANAAAAAANAANAN

5. ltalien - Italy 1 bR ITA 6: 8 17 31:48
Marcel COSSO,Ferdinand BACHER,Jana KARNUTSCH,Leon RIEDER,Martha BACHER

6. ltalien - ltaly 2 Bl ITA2 4 10 -28 29 : 57
Sarah GANTERER/Elias MAIR/Lukas MAIR/Alex FELDER MARTH

7. Litauen - Lithuania B LTU 2: 12 -47 26: 73
Matas MOTUKAS/Arnas RAMANAVICIUS/Faustas VASILIAUSKAS/Ugnius BUTKAUSKAS/Sigita JANCIUT

8. Frankreich - France B L FRA 2: 12 -66 20 : 86
Dmytro PETRENKO /Oleg KIRBABA /Gaétan LE TROTER /Faustine FRA MAYER /Lise ROUSEAU

10.08.2025 - 12:23 Der Wertungsfiihrer hat bestatigt, dass zur Veréffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverstandniserklarungen vorliegen.




INTERNATIONAL FEDERATION ICESTOCKSPORT E

Veranstaltung: 1. Europameisterschaft Ul 6 Sommer - Duo Mlxed

Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: International Federation Icestocksport

Durchfuhrer: DESYV - TSV Kiihbach e.V.

Austragungsort: Kiihbach (GER) Datum: vom 08.08.2025 bis 10.08.2025
merlin°’M 1.32 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de Rimsl || 182491-200000

Ergebnisliste Duo Mixed

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

1. Deutschland - Germany B Ger 8:0 47 48 : 1
Anna OBERMAYER, Lukas STEIDLE, Nina PAULUS, Finn SCHOTZ

2. Osterreich - Austria m— AUT 6: 2 9 27:18
Rebekka RIEDLER, Alexander SCHOPF, Noah KASTNER, EMMA GUGGRELL

3. ltalien - ltaly B 4: 4 3 27 : 24
Ferdinand BACHER, Jana KARNUTSCH, Leon RIEDER, Sarah GANTERER

4. Litauen - Lithuania B LTU 2:6 -13 19:32
Faustas VASILIAUSKAS, Sigita JANCIUT, Ugnius BUTKAUSKAS

5. Frankreich - France B EFrA 0: 8 -46 7:53
Faustine FRA MAYER, Oleg KIRBABA, Lise ROUSEAU, Gaétan LE TROTER

09.08.2025 - 16:53 Der Wertungsfiihrer hat bestatigt, dass zur Veréffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverstandniserklarungen vorliegen.
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A

International Federation Icestocksport
1. Europameisterschaft U16 Sommer
8. bis 10. August 2025 in Kiihbach (GER)

Durchfiihrer: DESV - TSV Kiihbach

Ergebnisliste - U16 mannlich - Einzelwertung

Fabian SCHRITTENLOCHER Deutschland - Germany GER

Maximilian NEUMAIER

Martin KREUZEDER

Jonas KREPOLD

Jonas FEHLNER

Johannes PAULUS

Finn SCHOETZ

Alexander SCHOPF

Deutschland - Germany
Deutschland - Germany
Deutschland - Germany
Deutschland - Germany
Deutschland - Germany
Deutschland - Germany

Oesterreich - Austria

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

660

641

619

604

590

572

567

526

163
170
155
165
137
166
136
160
124
161
138
142
145
132
140
112

58-55-24-26
52-50-42-26
48-55-44- 8
50-55-34-26
42-47-36-12
56-44-40-26
38-30-52-16
46-52-42-20
46-34-30-14
44-55-44-18
46-40-32-20
40-52-44- 6
28-55-48-14
46-40-40- 6
34-50-42-14
40-42-12-18

157
170
143
178
146
170
138
170
164
141
150
142
162
128
138
136

52-55-30-20
48-50-46-26
48-45-28-22
52-60-46-20
38-50-28-30
56-50-46-18
42-50-34-12
44-50-32-44
42-52-50-20
48-55-20-18
48-52-26-24
46-50-34-12
40-50-46-26
48-50-24- 6
36-50-30-22
44-50-24-18
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24. Arnas RAMANAVICIUS

25.
26.

Sebastin POSS
Dominik GROISS
Benedikt HOLZER
Felix ZOECHLING
Jakob WIESER
Lukas MAIR

Elias MAIR
Ferdinand BACHER
Marcel COSSO
Alex FELDER MARTH
Gaétan LE TROTER
Leon RIEDER
Matas MOTUKAS

Faustas VASILIAUSKAS

Oleg KIRBABA

Ugnius BUTKAUSKAS
Dmytro PETRENKO

Oesterreich - Austria
Oesterreich - Austria
Oesterreich - Austria
Oesterreich - Austria
Oesterreich - Austria
Italien - Italy

Italien - Italy

Italien - Italy

Italien - Italy

Italien - Italy
Frankreich - France
Italien - Italy

Litauen - Lithuania
Litauen - Lithaunia
Frankreich - France
Litauen - Lithuania
Litauen - Lithuania
Frankreich - France

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
LTU
LTU
FRA
LTU
LTU
FRA

257
257
254
242
240
213
195
178
169
156
151
143
136
135
134
129
122
108

133
124
140
129
101
122
89
87
71
63
45
58
71
60
56
68
50
36

34-45-34-20
38-50-14-22
46-52-30-12
38-45-42- 4
36-39-16-10
38-44-26-14
30-31-22- 6
38-25-18- 6
26-29-16- 0
14-15-14-20
12-27- 6- 0
14-16-24- 4
36-15-20- 0
36-10-14- 0
14-34- 0- 8
26-22-20- 0
20-30- 0- 0
24-10- 2- 0

124
133
114
113
139
91
106
91
98
93
106
85
65
75
78
61
72
72

36-40-30-18
36-45-38-14
48-40-26- 0
48-47-16- 2
40-47-42-10
34-37- 8-12
36-30-28-12
42-17-28- 4
36-20-32-10
24-35-24-10
30-20-34-22
32-29-24- 0
18-25-16- 6
16-35-20- 4
24-16-26-12
20-25-10- 6
12-30-20-10
34-12-26- 0



INTERNATIONAL FEDERATION ICESTOCKSPORT
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International Federation Icestocksport
1. Europameisterschaft U16 Sommer
8. bis 10. August 2025 in Kiihbach (GER)
Durchfiihrer: DESV - TSV Kiihbach

Ergebnisliste - U16 weiblich - Einzelwertung

1. Anna OBERMAYER Deutschland - Germany GER 633 140 44-34-36-26 160 50-42-44-24
171 52-35-54-30 162 52-50-52- 8

2. Jennifer WINKLER Deutschland - Germany GER 594 144 42-50-38-14 157 46-37-42-32
144 50-32-40-22 149 46-37-46-20

3. Tanja STEINMAIR Oesterreich - Austria AUT 569 124 24-40-40-20 140 38-42-46-14
170 42-50-50-28 135 28-45-54- 8

4. Martha BACHER Italien - Italy ITA 563 131 50-29-42-10 139 48-37-32-22
147 48-37-48-14 146 52-42-36-16

5. Nina PAULUS Deutschland - Germany GER 510 140 46-40-42-12 152 34-50-38-30
92 26-42-20- 4 126 44-34-16-32

6. Rebekka RIEDLER Oesterreich - Austria AUT 462 135 30-55-38-12 121 46-55- 8-12
114 24-60-18-12 92 14-42-30- 6

7. Jana KARNUTSCH Italien - Italy ITA 407 112 34-34-38- 6 90 30-50- 8- 2
103 24-29-36-14 102 32-20-30-20

8. Sarah GANTERER Italien - Italy ITA 329 89 16-35-24-14 101 38-25-22-16
72 42-10-18- 2 67 32- 9-22- 4

9. Katrin EIBISBERGER Oesterreich - Austria AUT 202 96 36-42-10- 8 106 24-42-16-24
10. Emma GUGRELL Oesterreich - Austria AUT 157 55 18-19-12- 6 102 32-42-18-10
11. Sigita JANCIUT Litauen - Lithuania LTU 134 66 22-20-22- 2 68 20-22-10-16
12. Faustine FRA MAYER Frankreich - France FRA 124 75 42- 9-24- 0 49 20-15- 8- 6
13. Lise ROUSEAU Frankreich - France FRA 59 39 10-19-10- 0 20 16-2-2-0
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International Federation Icestocksport
1. Europameisterschaft U16 Sommer
8. bis 10. August 2025 in Kiihbach (GER)
Durchfiihrer: DESV - TSV Kiihbach

Ergebnisliste - U16 - Teamwertung

. Deutschland Germany 313 161 40-55-44-22 152 52-50-40-10
Martin KREUZEDER,
Fabian SCHRITTENLOCHER,
Jonas FEHLNER,
Jonas KREPOLD

. Oesterreich Austria 223 103 42-11-34-16 120 34-42-28-16
Felix ZOECHLING,
Dominik GROISS,
Jakob WIESER,
Sebastin POSS

. Lltauen Lithuania 188 81 26-17-26-12 107 36-45-26- 0
Faustas VASILIAUSKAS,
Ugnius BUTKAUSKAS,
Sigita JANCIUT,
Arnas RAMANAVICIUS

. ltalien Italy 179 73 18- 9-26-20 106 28-10-52-16
Marcel COSSO,
Leon RIEDER,
Lukas MAIR,
Sarah GANTERER

. Frankreich France 84 52 8-22- 8-14 32 2-8-6-16
Faustine FRA MAYER,
Oleg KIRBABA,
Dmytro PETRENKO,
Gaétan LE TROTER
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International Federation Icestocksport
1. Europameisterschaft U16 Sommer
8. bis 10. August 2025 in Kiihbach (GER)
Durchfiihrer: DESV - TSV Kiihbach

Ergebnisliste - U16 - Teamwertung Mixed

. Deutschland Germany 333 164 54-50-40-20 169 50-55-44-20
Johannes PAULUS,
Maximilian NEUMAIER,
Jennifer WINKLER,
Anna OBERMAYER

. ltalien Italy 273 142 34-40-42-26 131 48-25-46-12
Jana KARNUTSCH,
Ferdinand BACHER,
Martha BACHER,
Elias MAIR

. Oesterreich Austria 271 133 32-47-42-12 138 46-40-40-12
Benedikt HOLZER,
Rebekka RIEDLER,
Tanja STEINMAIR,
Alexander SCHOPF

. Litauen Lithuania 173 85 32-25-26- 2 88 36-24-14-14
Faustas VASILIAUSKAS,
Ugnius BUTKAUSKAS,
Sigita JANCIUT,

. Frankreich France 103 63 22-21- 0-20 40 10-22- 0- 8
Faustine FRA MAYER,
Oleg KIRBABA,
Lise ROUSEAU,
Gaétan LE TROTER
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